
 
 

1 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando di selezione per l’assegnazione di una Borsa di studio post lauream nell’ambito del Progetto 

di Ricerca “Engage Italia. Definizioni, strategie e pratiche di public engagement nelle università italiane” – 

CUP J85F21001110007 - finanziato nell’ambito del “Bando competitivo Fondazione di Sardegna – 2017 per 

progetti di ricerca con revisione tra pari” - Responsabile scientifico Prof. Andrea Vargiu – bandito con Rep. 

160/2022 – Prot. n. 1537 del 11/11/2022 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il bando su indicato fa riferimento all’art. 4 al Progetto di 

ricerca “Destinazioni Smart e turismo sostenibile…..”  

 

RITENUTO necessario procedere ad una parziale modifica del bando medesimo 

 

DECRETA 

Il Bando Repertorio n. 160/2022 - Prot. n. 1537 del 11/11/2022 è rettificato come segue: 

ART. 1 

laddove all’art.4: “La domanda di partecipazione alla selezione, debitamente sottoscritta dal candidato e 

redatta in carta semplice in conformità allo schema esemplificativo di cui all’allegato A, deve essere 

indirizzata al Direttore del Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali e pervenire, in deroga alle 

disposizioni regolamentari di Ateneo, esclusivamente tramite PEC (Posta Elettronica Certificata) indirizzata 

unicamente al seguente indirizzo PEC istituzionale del Dipartimento: 

dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it indicando nell’oggetto il seguente testo: Bando di selezione per 

l’assegnazione di una Borsa di studio post lauream nell’ambito del Progetto di ricerca “Destinazioni Smart e 

turismo sostenibile…..” bandita con Decreto Rep. n. ______ - Prot. n. ____ del _________ – cognome e 

nome del candidato…………………………………….” 

 

leggasi “La domanda di partecipazione alla selezione, debitamente sottoscritta dal candidato e redatta in carta 

semplice in conformità allo schema esemplificativo di cui all’allegato A, deve essere indirizzata al Direttore 

del Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali e pervenire, in deroga alle disposizioni regolamentari di 

Ateneo, esclusivamente tramite PEC (Posta Elettronica Certificata) indirizzata unicamente al seguente 

indirizzo PEC istituzionale del Dipartimento: dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it indicando 

nell’oggetto il seguente testo: Bando di selezione per l’assegnazione di una Borsa di studio post lauream 

nell’ambito del Progetto di ricerca “Engage Italia. Definizioni, strategie e pratiche di public engagement 

nelle università italiane” bandita con Decreto Rep. n. ______ - Prot. n. ____ del _________ – cognome e 

nome del candidato…………….” 

ART. 2 

Per tutto quanto non previsto dal presente decreto gli interessati dovranno fare riferimento al Bando Decreto 

Rep. n. 160/2022 - Prot. n. 1537 del 11/11/2022. 

 

 

 

                    Il Direttore 

                   (Prof. Massimo Onofri) 

 

 

mailto:dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it
mailto:dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it



		2022-11-11T11:47:32+0100
	ONOFRI MASSIMO




